M5S 模块化器件
第 8 页
1. 输入电路以电流大小, 来决定信号的逻辑状态。
在额定电压的情况下, 逻辑按 Pin8 信号电流如下:
通(ON) = 3~8(mA)，传到 Pin1 : L 电平
断(OFF) = 0~1(mA)，传到 Pin1 : H 电平
2. 设备侧为输入端（Pin8）， 可选有
BID 型直流信号输入或 BIA 型交流信号输入两类，

M5S 模块化器件
第 9 页
订货型号
M: Module 模块
5: 5mm 薄型厚度
S: 单列直插脚
常用产品选型类别通配表
常用型号参数表
序
号
型号
Control Side（控制侧，输出）
频率
隔
离
Device Side（设备侧，输入） 电路
索引电压(1) 电流(1) 电源(3) 极性 电压(8) 电流(8) 电源(7) 极性
1 M5S-BID0324.A1
H:3~5V
L:0V
Max
8mA
x
N
OC
0～
5KH
● 24VDC
L:7mA
H:1mA
x N A1
2 M5S-BID0524A1
H:3~5V
L:0V
Max
8mA
x
N
OC
0～
5KH
● 24VDC
L:7mA
H:1mA
x N A1
3 M5S-BID0524B1
H:3~5V
L:0V
Max
8mA
x
N
OC
0～
5KH
● 24VDC
L:7mA
H:1mA
x P B1
4 M5S-BID0324A1b
H:3~5V
L:0V